



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

K. Nielsen Holding ApS

Hjortekærvej 109, 2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 30587162

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2019

Klaus Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Nielsen Holding ApS
Hjortekærsvej 109
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30587162
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Klaus Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 8 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den væsentligste årsag til selskabets positive resultat skyldes, at det associerede selskabet Mediaid ApS har realiseret et overskud som er indregnet med 27,75%.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(7.499)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.130	708.292
Andre finansielle indtægter		28.980	37.322
Andre finansielle omkostninger		(1.050)	(49.911)
Resultat før skat		619.935	688.204
Skat af årets resultat	1	(4.386)	4.392
Årets resultat		615.549	692.596
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		415.549	492.596
Resultatdisponering		615.549	692.596

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		634.817	742.979
Finansielle aktiver	2	634.817	742.979
Anlægsaktiver		634.817	742.979
Udskudt skat		0	4.392
Tilgodehavende selskabsskat		11.653	12.394
Tilgodehavender		11.653	16.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		509.309	483.974
Værdipapirer og kapitalandele		509.309	483.974
Likvide beholdninger		1.062.722	558.466
Omsætningsaktiver		1.583.684	1.059.226
Aktiver		2.218.501	1.802.205

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.885.256	1.469.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		2.210.256	1.794.707
Anden gæld		8.245	7.498
Kortfristede gældsforpligtelser		8.245	7.498
Gældsforpligtelser		8.245	7.498
Passiver		2.218.501	1.802.205

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.469.707	200.000	1.794.707
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	415.549	200.000	615.549
Egenkapital ultimo	125.000	1.885.256	200.000	2.210.256

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	4.392	(4.392)
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	4.386	(4.392)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	502.887
Kostpris ultimo	502.887
Opskrivninger primo	240.092
Andel af årets resultat	657.273
Udbytte	(708.292)
Andre reguleringer	(57.143)
Opskrivninger ultimo	131.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	634.817

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mediaid ApS	København	ApS	27,75

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
